
     OBEC  JESTŘEBÍ 

 
 

 

Ceník prací a služeb poskytovaných Obcí Jestřebí 

 

1. Pronájem Kulturního domu v Jestřebí 

 

 1.1   

 Pronájem KD v Jestřebí občanům obcí Jestřebí a Pobučí k pořádání soukromých oslav 

 . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 500,-Kč / den 

 

Mimo tohoto stanoveného poplatku předloží nájemce správcem KD ověřený stav plynoměru  

k proúčtování dalších nákladů. Dále si nájemce na OÚ Jestřebí vyžádá „Oznámení o uspořádání 

veřejné hudební produkce“, které zašle v příslušném termínu na OSA Ostrava. 

Nájem zahrnuje: elektřinu, vodu, zapůjčení a vyprání ubrusů, zapůjčení nádobí.  

 

 1.2 

 Pronájem KD v Jestřebí občanům, firmám a organizacím se sídlem mimo obce Jestřebí a 

Pobučí k pořádání soukromých oslav, kulturních akcí, plesů a zábav  

. . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3 000,-Kč / den 

 

Mimo tohoto stanoveného poplatku předloží nájemce správcem KD ověřený stav plynoměru  

k proúčtování dalších nákladů. Dále si nájemce na OÚ Jestřebí vyžádá „Oznámení o uspořádání 

veřejné hudební produkce“, které zašle v příslušném termínu na OSA Ostrava. 

Nájem zahrnuje: elektřinu, vodu, zapůjčení a vyprání ubrusů, zapůjčení nádobí.  

 

 

2. Pronájem KD v Pobučí firmám, organizacím a občanům k pořádání kulturních akcí, plesů  

a zábav . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .500,-Kč / den 

 

Mimo tohoto stanoveného poplatku předloží nájemce správcem KD ověřený stav plynoměru  

a spotřebu paliva (týká se KD Pobučí) k proúčtování dalších nákladů. Dále si nájemce na OÚ 

Jestřebí vyžádá „Oznámení o uspořádání veřejné hudební produkce“, které zašle v příslušném 

termínu na OSA Ostrava. 

 

3. Pronájem smuteční obřadní síně na hřbitově v Jestřebí . . . . . .  600,-Kč / 1 obřad 

 

 Cena pronájmu zahrnuje podstavec pro rakev, stojany na věnce, elektrické svícny, řečnický  

pult, ozvučovací zařízení, poplatek za elektrickou energii a vodu, přehrávač CD disků,  

50 míst k sezení.   

 

4. Pronájem zahrady za KD Jestřebí . . . . . . . . .   500,-Kč / den  

 

5. Pronájem nebytových prostor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75,-Kč / m2 /rok 

 

6. Nájemné z obecních pozemků v intravilánu obce:  

  pozemek     0 m
2
 – 100 m

2
  . . . . . . . . . 150,-Kč/rok 

  pozemek 101 m
2
–   200 m

2
 . . . . . . . . . 200,-Kč/rok 

  pozemek 201 m
2
–   500 m

2
 . . . . . . . . . 300,-Kč/rok  

  pozemek 501 m
2
–1 000 m

2 
. . . . . . . . . .400,-Kč/rok 

 

 



 
Obecní úřad Jestřebí, Jestřebí 47, 789 01 Zábřeh, IČO: 00302732, DIČ: CZ00302732,  

telefon: +420 583 415 920, e-mail: obec@obecjestrebi.cz, ID DS df4at8m, www.obecjestrebi.cz 
 
 

7. Pronájem vojenského stanu: 

 větší stan, rozměry 13m x 6m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .1 000,-Kč / den (místní občané) 

                                                           . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 500,-Kč / den (cizí) 

 menší stan, rozměry 5m x 5m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .  800,-Kč / den (místní občané)  

                                                           . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 000,-Kč / den (cizí) 

 

8. Zapůjčení stolů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20,-Kč / ks / den 

 (mimo pronájem KD v Jestřebí a KD v Pobučí) 

 

9. Zapůjčení židlí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,-Kč / ks / den 

 (mimo pronájem KD v Jestřebí a KD v Pobučí) 

 

10 Poplatek za rozbité sklenice. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15,-Kč / ks 

 

11. Zapůjčení míchačky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100,-Kč / den  

 

12. Zapůjčení zednických koz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20,-Kč / den 

 

13. Doprava pro občany Jestřebí a Pobučí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . 20,-Kč/km/+100,-Kč/hod  

 (včetně pracovníka obce) 

14. Vyhlášení nabídky nabízeného sortimentu obecním rozhlasem . . . . .50,-Kč / 1 hlášení 

 

15. Kopírování pro veřejnost: 

 20.1. jednostranné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,-Kč 

 20.2 jednostranné barevně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,-Kč 

 20.3.dvoustranné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,-Kč 

 20.4 dvoustranné barevně. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,-Kč 

 

16. Plastové pytle . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,-Kč 

 

17. Knihovna – veřejný internet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .zdarma 

 

 

 

 

Platnost ceníku od 1.3.2023 

 

 

 

   Ing.Jan Máj v.r. 

                                                                               starosta obce    

      

    

 


